
Y ‘ ‘
fS

i? Z2/řs (
.

/

(Š Cť ) ÍRekonstrukce kanalizace a vodovodu Na Karlově — ZAV číslo smlouvy objednatele: I ‘

Č íslosmlouvy zhotovitele: 163/OOO65O48/2O 19

DOHODA

O PROVEDENÍ ZÁ CHRANNÉ HOARCHEOLOGICKÉ HOVÝ ZKUMU

uzavřená podle ust. 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012, občanského zákonfku, ve zně ní pozdě jš íchpředpisů. Smluvní
povinnost vyplý váze zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve zně ní pozdě jš íchpředpisů.

I. Strany dohody

Mě stoBeneš ov
se sídlem Masarykovo nám. 1 OO, 256 01 Beneš ov
zastoupené Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta
ve vě cechtechnický ch
oprávně n j ednat Jan Hocek

bankovní spojení Č eskáspořitelna, a.s.
číslo účtu 19-0320035309/0800
Ič, DIČ 00231401, CZ0023 1401
ID datově schránky cb4bwan
(dále jen „ objednatel“ )

a

Muzeum Podblanicka, příspě vkováorganizace
zapsané v obchodním rej stříku vedeném Mě stský msoudem v Praze, oddíl Pr, vlož ka893

se sídlem Zámek 1 ‚ 258 01 Vlaš im
zastoupený Mgr. Radovanem Cáderem, ředitelem
vě cnýgarant Mgr. Tereza Davidová

tel. ; 734 445 654, email: archeolog® muzeumpodblanicka.cz
bankovní spojení Komerční banka
číslo účtu 343 1121/0100
IČ ,DIČ 00065048, CZ00065048

není plátcem DPH
ID datové schránky htzk6dj
(dále jen „ zhotovitel“ )

II. Předmě tdohody

1 . Touto dohodou (dále jen „ dohoda“ )se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele činnosti
specifikované v tomto či. níž e a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení tě chto
činností.

Předmě tem této dohody je provedení záchranného archeologického vý zkumu (dále jen
„ ZAV“ ) zhotovitelem při stavbě s názvem „ Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Na
Karlově “ ,jejímž investorem je objednatel., a která probíhá na pozemku parc. č. 335 1 v k. ú.
Beneš ov u Prahy.

1



Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Na Karlově — ZAV Č íslosmlouvy objednatele:
Č íslosmlouvy zhotovitele: 163/00065048/2019

2. ZAV je realizovaný na základě ust. 22, odst. 2 zákona č. 20/1 987 Sb., o státní památkové
péči, ve zně nípozdě jš íchpředpisů.

3 . Vý sledkemčinností podle této dohody bude závě rečná písemná zpráva o vý sledkuZAV.

4. Zhotovitel prohlaš uje, ž e se seznámil s rozsahem a povahou činností, ž e jsou mu známy
veš keré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci tě chto
činností, a ž e disponuje takový mikapacitami a odborný miznalostmi, které jsou nezbytné pro
jejich realizaci.

III. Č asplně ní

1 . Vlastní archeologický vý zkumarcheologický chobjektů a situací v období 1/2020 — 7/2020.

2. Terénní práce na ZAV budou dokončeny v závislosti na vně jš ích podmínkách
a v součinnosti s objednatelem.

3. Neposkytne-li objednatel zhotoviteli potřebnou součinnost, která je k provedení ZAV
nezbytně důlež itá, nebo vyjdou-li najevo skutečnosti, které účastníci této dohody
nepředpokládali při jejím uzavírání, má zhotovitel právo dobu plně nípřimě řeněprodlouž it.

4. Závě rečnou písemnou zprávu o vý sledku ZAV se zhotovitel zavazuje předat objednateli
nejpozdě ji do 2 mě sícůod ukončení zemních prací.

Iv. Cena

1. Strany se dohodly, ž e cena za provedení ZAV bude ve vý š i526 000,- Kč bez DPH. Cena je
maximálně přípustná a bude fakturována dle skutečně provedený chprací.

Cenaje slož enaz hodinový chsazeb jednotlivý chprofesí uvedený chv tabulce níž e:

profese hodinová sazba počet hodin cena
archeolog 500Kč 440 220000Kč
geodet 400Kč 125 50000Kč
dokumentátor 400 Kč 320 128 000 Kč
kopáč 150Kč 640 96000Kč

K vý konu tě chto činností je účtována doprava za jedno auto 1 O Kč/km v celkové hodnotě
32000Kč.

2. Platba za provedení díla bude provedena objednatelem na základě řádně vystavené faktury
Y souladu s ust. 1 1 odst. 1, zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném zně ní. Faktura musí
dále obsahovat údaje podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zně ní,
včetně uvedení klasifikace CZ-CPA a dále údaje pro účely stanovení rež imu přenesené
daň ovépovinnosti v souladu s 92a zákona. Zhotovitel je oprávně n vystavit fakturu nejdříve

2



Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Na Karlově — ZAV číslo smlouvy objednatele:
Č íslosmlouvy zhotovitele: 163/00065048/2019

V den, kdy prokazatelně předá objednateli závě rečnou písemnou zprávu o vý sledku ZAV
podle či. III, odst. 4 této dohody.

3. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli na adresu sídla uvedenou
V Č l. I, případně na jinou adresu objednatele prokazatelně sdě lenu zhotoviteli. DoruČ ení
faktury se provede osobně proti podpisu zmocně ně osoby, nebo doruČ enkouprostřednictvím
Č esképoš ty, s. p.

4. Objednatel je oprávně n vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliž e obsahuje
neúplné, chybné nebo nepravdivé údaje a dále není-li splně na podmínka 3Odenní splatnosti
faktury ode dne jejího doručení. Objednatelje oprávně n předat fakturu ke kontrole třetí osobě .
Zhotovitel je v takovém případě povinen fakturu řádně opravit a doručit ji objednateli s novou
lhůtou splatnosti.

5. Závazek objednatele zaplatit zhotoviteli cenu za provedené Č innosti, popř. její Č ást, je
splně nokamž ikempřipsání Č ástky na účet zhotovitele.

6. Zhotovitel není oprávně n po objednateli ž ádat poskytnutí záloh na cenu za provedení
Č inností.

V. Jiná ujednání

1 . Objednatel se zavazuje, ž e v prostoru staveniš tě , na ně mž budou identifikovány
archeologické nálezy, provede veš kerá opatření k jejich ochraně a zajistí, aby v prostoru
nálezu byly pozastaveny stavební práce do doby provedení ZAV.

2. Pracovníci zhotovitele jsou povinni dodrž ovatna staveniš ti veš keré předpisy BOZP.

3. V případě prodlení s úhradou ceny za provedené Č innosti,popř. její Č ásti, zaplatí objednatel
zhotoviteli úrok z prodlení ve vý š i dle nařízení vlády Č . 3 5 1/2013 Sb. v platném zně ní.
V případě prodlení úhrady faktury nezavině ném objednatelem nebude zhotovitel uplatň ovat
ž ádné penále.

4. Nezahájí-li zhotovitel dohled v den zahájení zemních prací, zavazuje se uhradit objednateli
smluvní pokutu ve vý š i 0,05 % z ceny za provedené Č innosti za kaž dý den prodlení se
zahájením dohledu. Smluvní pokutu je objednatel oprávně n započíst vůči pohledávce
zhotovitele na zaplacení ceny dle této dohody a odeČ ístod fakturované Č ástky za provedení
Č inností. V případě , ž e zhotovitel nezahájí dohled v den zahájení zemních prací z důvodů
mimořádný ch nepředvídatelný ch a nepřekonatelný ch překáž ek vzniklý ch nezávisle na jeho
vůli, nevzniká objednateli právo na smluvní pokutu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok objednatele na náhradu š kody.

5. Nepředá-li zhotovitel závě rečnou zprávu o vý sledkuZAV v dohodnutém termínu, zavazuje
se uhradit objednateli smluvní pokutu ve vý š i 0,05 % z ceny díla za kaž dý den prodlení.
Smluvní pokutu je objednatel oprávně n započíst vůči pohledávce zhotovitele na zaplacení
ceny dle této dohody a odečíst od fakturované částky za provedení činností. V případě , ž e

3



Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Na Karlově — ZAV Č íslosmlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele: 163/00065048/2019

zhotovitel nepředá závě rečnou zprávu o vý sledku ZAV v dohodnutém termínu z důvodů
mimořádný ch nepředvídatelný ch a nepřekonatelný ch překáž ek vzniklý ch nezávisle na jeho
vůli, nevzniká objednateli právo na smluvní pokutu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok objednatele na náhradu š kody. Za případné š kody způsobené na inž ený rský chsítích
odpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliž e mu objednatel předal před zahájením prací situační
plány inž ený rský chsítí, inž ený rské sítě v terénu vytyčil a trvanlivě označil. Bude-li třeba
získat souhlas (nebo jakékoliv jiné vyjádření) správců sítí s provedením díla podle této
smlouvy, zavazuje se tento na své náklady zajistit objednatel.

6. Náklady na evidenci, odvoz, ulož ení, likvidaci nebo jiné nakládání se vzniklý mi odpady
nebo jiný mi nepotřebný mi materiály, ochranná a bezpečnostní opatření potřebná pro
provedení ZAV, nese v plné vý š iobjednatel.

7. Veš keré náklady spojené s uvedením pozemků do předeš lého stavu nese objednatel.

8. Autorská práva k plánům, náčrtům, vý kresům, grafický m zobrazením a textový m částem
pořízený mbě hemZAV pracovníky zhotovitele, případně jeho dodavateli, nálež í zhotoviteli.

VI. Odstoupení od smlouvy

1 . Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné poruš ení smluvních povinností, který mijsou
zejména;

- neplně ní předmě tudíla podle či. II této smlouvy

- zhotovitel bez váž ný ch důvodů přeruš ilpráce na díle na dobu delš í než 5 kalendářních dnů

2. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit ze zákonný ch důvodů nebo v případě zániku
jedné ze smluvních stran. Odstoupení od smlouvy musí bý t písemné a je účinné doručením
druhé smluvní straně .

VII. Závě rečná ustanovení

1 . V případě , ž e se ně které ustanovení této dohody ukáž e jako neplatné, neúčinné či
nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost dohody
jako celku. V takovém případě se strany dohody zavazují neprodleně takové ustanovení
nahradit ustanovením platný m, účinný m a vymahatelný m, které bude mý t tentý ž účel jako
ustanovení původní.

2. Tato dohoda, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této dohody nebo v souvislosti
5 ní, se řídí právem Č eskérepubliky, zejména přísluš ný miustanoveními zákona č. 89/2012

—

Sb.,občansý 4joníypLanznemzakona. at é . ‘ ‘ či2i
zně nía zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném zně ní.

4



. ?

Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Na Karlov ZAV ¨fslo smlouvy objednatele:
¨ slo smlouvy zhotovitele: 163/00065048/2019

3. Tuto dohodu lze m nit pouze oŁ slovan mi p semn mi dodatky, oznaŁen mi jako dodatek
k dohod o proveden ZAV a podepsan ob ma stranami dohody, pokud z tØto dohody
nevypl vÆ n co jinØho.

4. Dohoda je vyhotovena ve tłech stejnopisech, z nich ka d mÆ platnost originÆlu, jeden
v tisk obdr zhotovitel a dva objednatel.

5. Strany dohody prohla uj , e tuto dohodu uzavłely svobodn , vÆ n a srozumiteln , nikoliv
v t sni nebo za nÆpadn nev hodn ch podm nek.

6. Smlouva nab vÆ platnosti dnem podpisu ob ma smluvn mi stranami a œŁinnosti dnem
uvełejn n v registru smluv. Zhotovitel bere na v dom , e uvełejn n smlouvy v plnØm zn n
v tomto registru zajist objednatel.

?V Bene ov dne C i V Bene ov dne 30. 12. 2019

za objednatele: za zhotovitele:

MUZEUM PODBLANIQ(A
pł sp vkovÆ organizace

Mgr. Radovan CÆder,
łeditel

starosta

5



‚.


